

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Finanças da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e atendimento ao inciso 1 e 3 do ART. 48 da lei nº 123/2006 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE, resolve **HOMOLOGAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.009/2017-PP SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA com endereço na Av. Ministro José Américo, 2223, loja 07, Cambéba, Fortaleza/CE -, CNPJ Nº. **10.973.526/0001-01**, vencedor da licitação, com os seguintes LOTES:

Secretaria de Infraestrutura

LOTE II - EXCLUSIVO ME E EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT TOTAL	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	PNEUS 275x80 R16	8	UNID	R\$ 2.282,00	R\$ 18.256,00
2	PNEUS 1000 x 20	12	UNID	R\$ 2.205,00	R\$ 26.460,00
3	CAMARA DE AR 1000x20	12	UNID	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
4	PROTETOR DE CAMARA DE AR R22,5	12	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
VALOR GLOBAL					R\$ 47.716,00

Redenção/CE, 08 de janeiro de 2018.


Francisco da Silva Gomes
Secretário de Infraestrutura



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Finanças da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e atendimento ao inciso 1 e 3 do ART. 48 da lei nº 123/2006 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE, resolve **HOMOLOGAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.009/2017-PP SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA com endereço na Av. Ministro José Américo, 2223, loja 07, Cambéa, Fortaleza/CE -, CNPJ Nº. **10.973.526/0001-01**, vencedor da licitação, com os seguintes LOTES:

Secretaria de Trabalho e Assistência Social

LOTE I - EXCLUSIVO ME E EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT TOTAL	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	PNEUS 165x70 R13	16	UNID	R\$ 300,00	R\$ 4.800,00
2	PNEUS 175x75 R14	16	UNID	R\$ 525,00	R\$ 8.400,00
3	PNEUS 175x65 R14	16	UNID	R\$ 400,00	R\$ 6.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 19.600,00

Redenção/CE, 08 de janeiro de 2018.


Maria Angélica Vieira Bezerra
Secretária do Trabalho e Assistência Social



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Finanças da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e atendimento ao inciso 1 e 3 do ART. 48 da lei nº 123/2006 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE, resolve **HOMOLOGAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.009/2017-PP SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA com endereço na Av. Ministro José Américo, 2223, loja 07, Cambéba, Fortaleza/CE -, CNPJ Nº. 10.973.526/0001-01, vencedor da licitação, com os seguintes LOTES:

LOTE III - AMPLA PERTICIPAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT TOTAL	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	PNEUS 10,5/80 x 18 R4 - 12 LONAS	3	UNID.	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
2	PNEUS 17,5 x 25 - 12 LONAS	12	UNID.	R\$ 7.100,00	R\$ 85.200,00
3	PNEU 20,5- 25 E3/L3 24 HORAS	6	UNID.	R\$ 7.900,00	R\$ 47.400,00
4	PNEU 295x80 R22,5	17	UNID.	R\$ 3.000,00	R\$ 51.000,00
5	PNEUS 275x80 R22,5	17	UNID.	R\$ 2.290,00	R\$ 38.930,00
6	CAMARA DE AR 25 17,5 -25 BICO DE METAL	9	UNID.	R\$ 550,00	R\$ 4.950,00
7	CAMARA DE AR 295x80 R 22,5	17	UNID.	R\$ 175,00	R\$ 2.975,00
8	CAMARA DE AR 275x80 R22,5	17	UNID.	R\$ 170,00	R\$ 2.890,00
9	CAMARA DE AR 20,5x25	6	UNID.	R\$ 790,00	R\$ 4.740,00
10	PROTETOR PARA CAMARA DE AR R22,5	33	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 2.970,00
11	PROTETOR PARA CAMARA DE AR R25	6	UNID.	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
12	PROTETOR PARA CAMARA DE AR 17,5 x 25	9	UNID.	R\$ 290,00	R\$ 2.610,00
VALOR GLOBAL					R\$ 249.365,00

LOTE IV - EXCLUSIVO ME E EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT TOTAL	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL



1	PNEUS 10,5/80 x 18 R4 - 12 LONAS	1	UNID.	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
2	PNEUS 17,5 x 25 - 12 LONAS	4	UNID.	R\$ 7.100,00	R\$ 28.400,00
3	PNEU 20,5- 25 E3/L3 24 HORAS	2	UNID.	R\$ 7.900,00	R\$ 15.800,00
4	PNEU 295x80 R22,5	5	UNID.	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00
5	PNEUS 275x80 R22,5	5	UNID.	R\$ 2.290,00	R\$ 11.450,00
6	CAMARA DE AR 25 17,5 -25 BICO DE METAL	3	UNID.	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
7	CAMARA DE AR 295x80 R 22,5	5	UNID.	R\$ 175,00	R\$ 875,00
8	CAMARA DE AR 275x80 R22,5	5	UNID.	R\$ 170,00	R\$ 850,00
9	CAMARA DE AR 20,5x25	2	UNID.	R\$ 790,00	R\$ 1.580,00
10	PROTETOR PARA CAMARA DE AR R22,5	11	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 990,00
11	PROTETOR PARA CAMARA DE AR R25	2	UNID.	R\$ 300,00	R\$ 600,00
12	PROTETOR PARA CAMARA DE AR 17,5 x 25	3	UNID.	R\$ 290,00	R\$ 870,00
VALOR GLOBAL					R\$ 79.365,00

Redenção/CE, 06 de janeiro de 2018.

Ana Sylvia Crivellaro Marques
SECRETÁRIA de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano